[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	20.02.2018

	№
	29

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 28.12.2017 № 78
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 28.12.2017 № 78 «Об утверждении составов комиссий по постановке граждан на воинский учёт в январе – марте 2018 года» (с изменениями, внесенными Указом Губернатора Кировской области от 30.01.2018 № 14) следующие изменения:

1.1. Внести в составы комиссии по постановке граждан
на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2018 года муниципального образования Лузский муниципальный район Кировской области (далее – комиссия), утвержденные вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1.1. В основном составе:

1.1.1.1. Включить в состав комиссии КОСТОМОЛОВУ Ольгу Васильевну, врача-невролога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Подосиновская центральная районная больница имени Н.В. Отрокова».

1.1.1.2. Исключить из состава комиссии Ускову Р.Д.
1.1.2. В резервном составе:

1.1.2.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	ВЕРЕТЕННИКОВА

Татьяна Николаевна
	–
	врач-офтальмолог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Лузская центральная районная больница», руководитель состава врачей, привлекаемых для проведения
медицинского освидетельствования граждан

	РЕШЕТНИКОВА

Екатерина Владимировна

	–
	врач-невролог Кировского областного
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Юрьянская центральная районная больница».

1.2.2. Наименование должности Сусловой Л.А. изложить
в следующей редакции:

	«СУСЛОВА

Людмила Анатольевна

	–
	врач-стоматолог Кировского областного
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Юрьянская центральная районная больница».

1.1.2.3. Исключить из состава комиссии Дружинину Е.А.
1.2. Внести в основной состав комиссии по постановке граждан
на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2018 года муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.2.1. Включить в состав комиссии ЗАКИРОВУ Альбину Ниязовну, медицинскую сестру Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница», секретарем комиссии.
1.2.2. Исключить из состава комиссии Любину А.Р.
1.3. Внести в резервный состав комиссии по постановке граждан
на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2018 года муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.3.1. Включить в состав комиссии РЕШЕТНИКОВУ Екатерину Владимировну, врача-невролога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Юрьянская центральная районная больница».

1.3.2. Исключить из состава комиссии Дружинину Е.А.
2. Настоящий Указ вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 29.01.2018.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]